シーアイティーエス・ジャパン（株）東京本社
観光庁長官登録旅行業 第 587 号 JATA 正会員

〒105-0013 東京都港区浜松町２丁目９－１ 高橋第三ビル３F

TEL：03（6403）5666 FAX：03（6403）5667

お取引様各位 2020 年 6⽉１8⽇

東京本社営業再開のご案内と⼤阪⽀店・名古屋⽀店休業の案内

拝啓

貴社におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

弊社の東京本社営業再開案内と⼤阪⽀店、名古屋⽀店の休業の案内をお知らせします。

＜弊社の営業についてのご案内＞

６⽉ 22 ⽇（⽉）より、新型コロナウイルス感染被害抑⽌と従業員の安全確保のため、CITS JAPAN 東京本

社は少⼈数のスタッフで営業を再開いたします。

営業⽇：平⽇ ⽉〜⾦曜⽇営業、⼟・⽇・祝 休み

営業時間：１１：００〜１７：００

出勤スタッフ：前⽥MR、王MS、林MS、三浦MSが交代で出勤。時間帯によりスタッフ不在もございますの

でお電話がつながらない場合もございます。ご了承ください。

尚、弊社の名古屋⽀店、⼤阪⽀店は引き続き休業もしくは、状況により臨時営業になります。

＜弊社中国ビザ問い合わせ＞

【東京本社】ビザ携帯：090-1699-7055

メールアドレス：前⽥MR maeda@citsjapan.co.jp

王 MS wangxin@citsjapan.co.jp

【⼤阪⽀店】 ビザ携帯：090-7756-5135 池⽥ＭＲ メ-ルアドレス：yikeda@citsjapan.co.jp

【名古屋⽀店】ビザ携帯：070-5408-1333 ⻑鎌ＭＲ メ-ルアドレス：suzuki@citsjapan.co.jp

mailto:maeda@citsjapan.co.jp
mailto:wangxin@citsjapan.co.jp
mailto:yikeda@citsjapan.co.jp
mailto:suzuki@citsjapan.co.jp